

MESLEĞİMİZE, ODAMIZA VE ÜLKEMİZE SAHİP ÇIKALIM

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 42. Olağan Genel Kurulu, 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi. TMMOB'ye yönelik baskıcı uygulamaları protesto etmek üzere Genel Kurul delegeleri tarafından gerçekleştirilen yürüyüş, Başbakanın kürtaaj konusundaki açıklamalarını protesto etmek üzere TMMOB'li kadınlarca gerçekleştirilen yürüyüş ve genel kurul sonuç bildiri-si TMMOB'nin ülke gündemine müdahil olmaya devam edeceğinin en net göstergeleri olmuştur.

Genel Kurul ve seçimlere geçmiş dönemlerde olduğu gibi en aktif katılımı sağlayan Odamız, üst birliğimiz olan TMMOB'nin tüm bileşenlerinin katkısıyla belirleyeceği politikalarının hayata geçirilmesi için yapılacak çalışmaların yeni dönemde de aktif örgütleyicisi olmayı sürdürecektir.

Önümüzdeki günlerde emeğe yönelik saldırıların daha da artacağını gösteren düzenlemeler TBMM'de görüşülme-ye devam ediliyor. TBMM'den geçen ve Cumhurbaşkanınca onaylanan Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun, deprem ve yapı denetiminin gerektirdiği önlemleri değil, kentsel dönüşümün yeni rant alanlarını kapsar bir içerikle düzenlenmesini amaçlamaktadır. Mecliste kabul edilerek Cumhurbaşkanlığı onayına sunulan "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" ise işçi sağlığı ve iş güvenliği alanında kamu/Bakanlık denetimini ortadan kaldırmakta, iş kazaları ve iş cinayetlerini piyasanın insafsızlığına terk ederek bütün sorumluluğu iş güvenliği uzmanlarına, meslektaşlarımızın üzerine yıkmaktadır. Odamızın bu Yasa üzerine görüşleri, önümüzdeki günlerde meslektaşlarımız ve kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Çalışanları en düşük düzeyde ücretlere ve işsizliğe mahkûm eden yasal düzenlemelere verilebilecek en anlamlı yanıt, DİSK ve temel işçi haklarını tasfiye etmeyi amaçlayan düzenlemelere karşı 15-16 Haziran 1970'de gösterilen büyük işçi direnişinin bugüne taşınması olacaktır ve ülkemizde irili ufaklı işçi/emekçi direnişleri yayılmaktadır.

Odamız, 15-16 Haziran'dan bugünlere, sermayenin emek sömürüsü ve azami kâr hırsının yol açtığı sonuçlara

karşı mücadelenin toplumsal meşruiyetine inanmaktadır. Çalışma yaşamının insanı ve emeği esas alır tarzda, iş güvenceli, örgütlü, toplu sözleşme ve grev haklarının tanındığı, tam istihdamın hedeflendiği ve iş cinayetlerine dönüşen iş kazalarını en aza indirecek şekilde örgütlenmesi olanaklıdır. Bunun için Türkiye'nin neoliberal politikaların tamamen dışında bağımsız, eşitlikçi, kalkınmacı, sanayileşmeci, üretim ve istihdamdan yana bir yönelime girmesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, yeni sermaye birikimi ve emperyalizme bağımlılıkla belirlenen politikalar sonucu sanayi, tarım, kent, ulaşım, enerji, madenler, doğal kaynaklar, ormanlar, hazine arazileri, kıyılar, dereler birer rant alanı haline dönüşmüş, yer altı ve yer üstü su kaynakları kirletilmiş, çevre sorunları artmış durumdadır. AKP iktidarı döneminde çıkarılan onlarca yeni yasa, yüzlerce yasa değişikliği ve son bir yıl içinde yayımlanan Kanun Hükümünde Kararnameler ile en son 31 Mayıs'ta yayımlanan Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun, söz konusu sermaye birikimi, sömürü politikaları ve rant alanlarının nasıl genişletildiğinin birer örneği olmuştur.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, ülkenin, sanayi ve tarımın, kentsel-kırsal çevre talanının karşısında durmaya, bilim ve tekniği halkın yararına sunmaya, sanayileşme ve çevre uyumu sağlanmış planlı toplumsal kalkınma politikalarını savunmaya devam edecektir.

44. Çalışma döneminde, iç işleyişimize yönelik olarak örgütlenmeye öncelik veren bir anlayışı şekillendirmeyi, ülke gündemine ilişkin de daha fazla söz söylemeyi ve meslek alanlarımızı yok eden her türden baskıcı politikalara karşı TMMOB çatısı altında dik durmamızı sağlayacak eylemler örgütlemeyi amaçlıyor, üyelerimizi örgütlenmeye, mesleğimiz, Odamız ve ülkemizi savunmak için yanımızda olmaya çağırıyoruz.

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**